

Reparatia acoperisului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 15/15/14

Valoarea de deviz 70 441,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15/15/14:				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	26,000	42,00	1 092,00
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	210,525	42,00	8 842,05
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,515	42,00	4 053,63
		Total manopera				13 987,68

Materiale:

1.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	8,925	80,00	714,00
2.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	17,850	80,00	1 428,00
3.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	153,985	5,00	769,93
4.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	89,250	15,00	1 338,75
5.	2710403641817	Coama din tabla zincata	kg	66,817	60,00	4 009,02
6.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	205,275	80,00	16 422,00
7.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	7,140	10,00	71,40
8.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,450	18,00	8,10
9.	2873147300863	Agrafe	kg	3,754	10,00	37,54
10.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 606,500	1,00	1 606,50
11.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 606,800	1,00	1 606,80
		Total materiale de constructii				28 012,04

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,600	65,00	169,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,943	25,00	248,57
		Total utilaje de constructii				417,57

Total	lei	42 417,29
CNAM	22,50 %	3 147,23
Cheltuieli de transport	10,00 %	2 801,20
Cheltuieli de regie	14,50 %	7 013,03
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 322,72
Total	100,00 +	58 701,47
TVA	20,00 %	11 740,30

Total deviz:

70 441,77

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)